
Uchwała nr 16.2023.TZZ
podjęta przez Radę Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
w dniu 13 czerwca 2023 r.

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr inż. Justyny Samotichy

Rada Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu,
działając na podstawie art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę –
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r., poz. 1669 ze zm.), w związku z art. 14. ust. 2 p.
2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule
w zakresie sztuki (Dz.U. z 2014 r. poz. 1852) oraz § 6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i
Szkolnictwa Wyższego z dnia 3 października 2014 r. (Dz.U. z 2014 r. poz. 1383), uchwala, co
następuje:

§ 1

Wyznacza się na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr inż. Justyny Samotichy – pt. „Doskonalenie
technologii produkcji win gronowych”, następujące osoby:

1. dr hab. Joanna Kobus-Cisowska, prof. uczelni z Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu,

2. dr hab. Krystian Marszałek, prof. IBPRS z Instytutu Biotechnologii Przemysłu
Rolno-Spożywczego im. prof. W. Dąbrowskiego Państwowego Instytutu Badawczego

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodnicząca Rady Dyscypliny
Prof. dr hab. Agnieszka Kita


